
UCHWAŁA NR XLV/406/18
RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH

z dnia 19 września 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia na terenie Gminy Dobrzany maksymalnej liczby zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia  w miejscu sprzedaży oraz poza miejscem 

sprzedaży, zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania, odstępstw od zakazu spożywania oraz 
ograniczeń sprzedaży napojów alkoholowych

Na  podstawie  art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.  o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r. poz.994 z późn. zm.)  oraz art.12 ust.1 i 3 i art.14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2016 r. poz. 487, z późn. zm.), 
uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIII/388/18 Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia 28 czerwca 2018 roku w sprawie 
ustalenia na terenie Gminy Dobrzany maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży oraz poza miejscem sprzedaży, zasad usytuowania miejsc 
sprzedaży i podawania, odstępstw od zakazu spożywania oraz ograniczeń sprzedaży napojów alkoholowych,

§ 2. otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Ustala się, że punkty sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Dobrzany 
muszą być usytuowane w odległości co najmniej 10 metrów od obiektów chronionych, mierząc 
odległość wzdłuż ciągu komunikacyjnego od wejścia do miejsca sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych do wejścia do obiektu chronionego tj:

1) szkół,

2) przedszkoli,

3) placówek oświatowo – wychowawczych i opiekuńczych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrzan.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Dobrzanach

Halina Zalewska

Id: 2ADB464C-D72C-40C4-8FFB-DE644DA25EA3. Podpisany Strona 1




